dit de celo fili⁹ hominis: qui
ē in celo. Et sicut moyses ex/
altavit serpētē in deserto: ita
exaltari oportet filiū hoīs: vt
omnis qui credit in ipm non
pereat: s; habeat vitā eternā.

Aredo. **Offert.** Dextera dñi
fecit virtutem: dextera domini
exaltavit me: non moriar: s; vi/
uam: et narrabo opera dñi alla.

Sacrificium dñe **Secre**
qd tibi imolamus pla/
cat⁹ itē de. vt ab oi nos eruat
bellozū nequitia: z per vexil/
lū sancte crucis filij tui ad cō/
terēdas aduersariozū ifidias
nos in tue ptectōis securita/
te constituat. **Per eūdē. Dic**
fatio. Eterne deus. Qui salu/
tez humani generis. **fol. 104**

Oratio. Per signū crucis de ini/
micis nris libera nos deus nr⁹.

Repleti alimo. **Postcō:**
Rmia celesti z spiritali pō/
culo recreati: quesumus om/
nipotēs deus: vt ab hoste ma/
ligno nos defendas: quos p
lignum sancte crucis filij tui
armis iustitie pro salute mū/
di triumphare iussisti. **Per.**

In sanctorum martyrum ale

xandri euentij theodoli atq;

Re iuuenalis. Oratio

sta quesumus omnipo/
tens deus: vt qui sanctorum
tuorum alexandri euentij z

theodoli: atq; iuuenalis na/
talitia colimus: a cunctis ma/
lis imminentibus: eorum in/
tercessionibus liberemur. p.

Super has hosti **Secre.**
sas domie benedictio q/
sumus copiosa descendat: q/
z sanctificationem nobis cle/
menter operetur: z de marty/
ruz solēnitate nos letificet. p.

Refecti panici **Postcō.**
Ratione muneris sacri
qs domine deus noster: vt q/
rum exequimur cultum sen/
tiamus effectum. **Per.** **In sã**
cti iohannis ante portam la
tinam. Introitus. Protexisti

Ome de⁹. **fol. 204. Oro.**

Oeus qui conspicias: qz
nos vn diq; mala nostra per/
turbant: presta quesumus: vt
beati iohānis apostoli tui in/
tercessio gloriosa nos prote/
gat. **Per.** **Epistola.** Stabūt
iusti. **fol. 204. Euangelium.**

Accessit ad iesuz mater filio/
ruz zebedei. **fol. 178. Secre.**

Muneribus nostris qsu/
mus domine: p cibis/
qz susceptis: z celestibus nos
munda mysterijs: z clemēter
exaudi. **per.** **Oratio d' apo**
stolis: vel de pascha. Postcō.

Refecti domine pane ce/
lesti ad vitaz quesum⁹
nutriamur eternaz. **Per do**